災害用備蓄物資に関する借用書

    年  月  日

町田市長 あて

 借用者 自主防災組織名

（代表者）職･氏名

     住 所

     連絡先

このたび、下記のとおり災害用備蓄物資を借用します。

記

１ 借用する備蓄物資

種類 規格 数量

毛布 10枚入り 梱包

ブルーシートＡ 5.4ｍ×3.6ｍ。10枚入り 梱包

ブルーシートＢ 5.4ｍ×5.4ｍ。6枚入り 梱包

２ 借用期間

借用期間は、借用日の属する年度の３月３１日までとする。ただし、当該期間の満了

の１か月前までに更新をしない旨の申出をしなかった場合は、引き続き同一条件で更新

されるものとし、以後も同様とする。

３ 遵守事項

・自主避難先への避難者を支援するため、災害時その他の場面において速やかに借用す

る備蓄物資を活用できる体制を構築します。

・借用する備蓄物資の維持管理、清掃(リパックを含む。)及び廃棄は、責任をもって行

います。また、その場合の費用も自己で負担します。

・借用する備蓄物資を廃棄する場合は、予め防災課に報告します。